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NATIONALES FAHRTURNIER HASBERGEN 2017

DR

Turnierorganisation
Helmut Brinkmann

23 Ergebnis - Hindernisfahren Zweispanner Ponys Kl. S

Preis von einem Freund des Fahrsports

Nennungen: 8 Starter: 8 Platziert: 4 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 0

Hinweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung n.St. = nicht in SR oder St.)

GNr

Fahrer
Verein
Pferde

Zeit
EZ: 163

FPkt

ZPkt

GesPkt

zle|d

qlemuiH

Geldpreis

55

99

Draeger,Nadine

RSC Dresden-Biihlau e. V. / Sachsen

(46) Delicious 11 (159) Tutti Frutti 7
Massing, Tim

G Hof Hillebrandt e.V. / Westfalen

(76) Garlev vor den Duren (112) Mercury M

164,25

178,53

3

0,63

1,77

3,63

1,77

60 €

43 €

56

60

Draeger,Nadine

RSC Dresden-Biihlau e. V. / Sachsen
(47) Delight 46 (148) Simply Sweet 2
Holzum,Carl

FSPG Oldenburger Minsterl. / Weser-E
(87) Jonny Walker 77 (88) Joppe 2

167,43

164,15

2,22

0,58

8,22

9,58

35¢€

28€

61

58

Jeurink,Rene
RUFV Emlichheim e.V. / Weser-Ems
(29) Celano TG (53) Donchelli

Gruhn,Fabian

RUFV Hasbergen e.V. / Weser-Ems
(138) Robison (156) Tinus 11

173,32

174,39

5,16

5,69

11,16

11,69

57

59

Germann,Dirk
RuFC Dinklage e.V. / Weser-Ems
(41) Dango 9 (51) Dipsy 21

Gruhn,Hartmut
RUFV Hasbergen e.V. / Weser-Ems
(30) Chase 2 (31) Chilli 31

il allis

173,09

186,83

12

5,05

11,92

14,05

23,92
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Gesamt - Geldpreis:

166 €
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